



Sem. 13 - 23/03/2026 au 29/03/2026

**LUNDI****MARDI****JEUDI** **VENDREDI****Entrée**

Feuilleté Hot Dog

Bolée de lentilles à la coriandre

Rillettes et ses condiments

*Option Sans Viande**Terrine de légumes frais et sa mayonnaise aillé**Bolée de lentilles à la coriandre**Radis et micro beurre**Houmous et son toast***Plat**

Sauté de veau au paprika

Nuggets de blé

Pièce de rôti de dinde

Dos de colin duguéré

*Option Sans Viande**Boulette végétarienne (SOJA)**Nuggets de blé**Nuggets fromage**Dos de colin duguéré***Accompagnement**

Semoule

Carottes fraîches façon vichy

Brocolis en persillade

Polenta crémeuse

*Option Sans Viande**Semoule**Carottes fraîches façon vichy**Brocolis en persillade**Polenta crémeuse***Laitage**

Tomme blanche

Mimolette

Dessert

Fruits frais de saison

Moelleux aux carambars maison

Fruits frais de saison

Jour	Service	Recette	Ingrédients	Allergènes
lundi 23/03/2026	Déjeuner	Feuilleté Hot Dog	Feuilleté Hot Dog Indiv	Gluten, Lait
		Terrine de légumes frais et sa mayonnaise aillé	Ail Hache / Coupe, Carotte Entiere, Creme Liquide, Gélatine Poudre, Mayonnaise, Navet, Oeuf Liquide Entier, Petit Pois	Lait, Moutarde, Oeuf, Sulfites
		Sauté de veau au paprika	Bouillon legume Deshy, Creme Liquide, Eau Du Robinet, Epice Paprika, Farine Type 55, Huile Colza, Oignon Cube, Tomate Concentre, Veau Saute Bas Carre	Celeri, Gluten, Lait, Oeuf
		Boulette végétarienne (SOJA)	Boulette Soja Tomate	Soja
		Semoule	Bouillon legume Deshy, Eau Du Robinet, Epice Cumin Moulu, Huile Colza, Margarine, Raz El Hanout, Semoule Couscous	Celeri, FruitsACoques, Gluten, Moutarde, Oeuf
mardi 24/03/2026	Déjeuner	Tomme blanche	Fromage Tomme Blanche Entiere	Lait
		Liegeois vanille	Liegeois Vanille/Caramel Indiv	Lait
		Bolée de lentilles à la coriandre	Ail Hache / Coupe, Bouillon legume Deshy, Coriandre, Lentille Verte Seche, Moutarde, Oignon Cube, Oignon Rouge, Tomate	Celeri, Moutarde, Oeuf, Sulfites *
		Nuggets de blé	Nuggets Vegetal	Celeri, Gluten
		Carottes fraîches façon vichy	Ail Hache / Coupe, Bouillon legume Deshy, Carotte Entiere, Creme Fraiche Epaisse 30% Mg, Jus Concentre Citron Type Pulco, Oignon Cube, Persil Hache	Celeri, Lait, Oeuf
mercredi 25/03/2026	Déjeuner	Petit fromage frais ail et fines herbes	Fromage Frais Ail Fines Herbes Indiv	Lait
		Fruits frais de saison	Pomme Golden	*
		Bolée d'artichauts, basilic & féta	Artichaut Fond, Basilic Hache, Eau Du Robinet, Echalote Cube, Epice Poivre Gris Moulu, Fromage Feta Cubes, Huile Colza, Moutarde, Sel Fin, Vinaigre De Vin	Lait, Moutarde, Sulfites
		Boudin noir aux oignons	Boudin Noir Piece	Lait, Oeuf
		Omelette fraîche	Lait 1/2 Ecreme Uht, Oeuf Liquide Entier	Lait, Oeuf
jeudi 26/03/2026	Déjeuner	Écrasé de pommes de terre fraîches de la maison	Epice Muscade Moulue, Lait 1/2 Ecreme Uht, Margarine, Pdt Agatha, Sel Fin	Lait
		Chavroux	Fromage Frais Chevre Indiv	Lait
		Novly chocolat	Gelifie Chocolat	Lait
		Radis et micro beurre	Beurre Doux Micropain, Radis Rouge Rond Equeute	Lait
		Pièce de rôti de dinde	Dinde Roti Filet Cuit	Celeri, Gluten
vendredi 27/03/2026	Déjeuner	Nuggets fromage	Nuggets Vegetal	Celeri, Gluten
		Brocolis en persillade	Ail Hache / Coupe, Brocolis, Huile Colza, Persil Hache	Lait
		Mimolette	Fromage Mimolette	Gluten, Oeuf, Sulfites
		Moelleux aux carambars maison	Caramel Liquide, Farine Type 55, Margarine, Oeuf Liquide Entier, Sucre Poudre / Semoule	Gluten, Oeuf, Sulfites
		Rillettes et ses condiments	Beurre Doux Micropain, Cornichon Entier, Rillettes Porc	Lait, Moutarde
		Houmous et son toast	Ail Hache / Coupe, Epice Cumin Moulu, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Jus Concentre Citron Type Pulco, Pain Mie Tranche, Pois Chiche Cuit, Sel Fin	Gluten
		Dos de colin dugléré	Ail Hache / Coupe, Bouillon Legume Prepa Deshy / Granule, Carotte Entiere, Colin Alaska Dos Piece, Eau Du Robinet, Farine Type 55, Huile Colza, Navet, Oignon Cube, Sucre Poudre / Semoule, Tomate Concentre	Gluten, Poisson
		Polenta crémeuse	Bouillon legume Deshy, Eau Du Robinet, Lait 1/2 Ecreme Uht, Semoule Ble Fine	Celeri, Gluten, Lait, Oeuf
		Petit fromage frais	Fromage Frais Nature Indiv	Lait
		Fruits frais de saison	Pomme Golden	*

L'affichage des allergènes est effectué à titre informatif. Chaque utilisateur du logiciel doit vérifier par lui-même la véracité de ces informations auprès du ou des fournisseurs de denrées alimentaires concernés.